TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RONDÔNIA

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA CARGO EM COMISSÃO

COMUNICADO DE SELEÇÃO PARA 2ª E 3ª ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO PARA CARGO EM COMISSÃO -
CHAMAMENTO Nº 02/2023 – TCE-RO

A Comissão de Processo Sele vo para Cargo em Comissão, cons tuída no âmbito do
Tribunal de Contas do Estado de Rondônia, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria n. 12 de 3
de janeiro de 2020, nos termos do Chamamento Interno para Processo Sele vo para Cargo em Comissão
n. 02/2023, COMUNICA a relação dos 20 (vinte) candidatos selecionados e CONVOCA para par cipar da
2ª e 3ª etapas do Processo Seletivo (itens 7.1.2 e 7.1.3 do Chamamento n. 02/2023).

Os candidatos convocados deverão comparecer ao local onde par ciparão da prova
teórica e/ou prá ca, com antecedência mínima de 15 minutos, municiados de documento de
iden ficação com foto e os documentos de comprovação rela vos à primeira etapa (cer ficados de
formação, cursos complementares, cer ficações, premiações e experiência profissional - itens 7.1.1.4 a
7.1.1.7 do Chamamento n. 02/2023).

1.  CANDIDATOS SELECIONADOS:

WENDELL RODRIGUES DA SILVA

NEUMA OLIVEIRA SOUTO DÓRIA

SOLANO DE SOUZA FERREIRA

ANA CAROLINA JURADO CENTURION GOMES

JURACI OLIVEIRA CAMPOS JUNIOR

MARÍLIANE DE PINHO BEZERRA

JULIANA MASCARENHAS GONÇALVES DE OLIVEIRA

ANA CAROLINA GOUVEIA CARDOSO

FÁBIO DINIZ E SILVA

MARCO PAULO BASTOS SOUTO VIEIRA SALES

VANESSA MAFRA

DANILO JUNQUEIRA IGNÁCIO

CARLA NASCENTES COELHO DA SILVA

IULE CARLA PINHEIRO VARGAS

LARISSA ZUIM MATARÉSIO

ELISANGELA SARAÚJO DE ALMEIDA

CRISTIANO BORGES RODRIGUES

JOSÉ GADELHA DA SILVA JUNIOR

WESLEY BARBOSA DE MORAES

NATÁLIA LEITE LIMA

Informação 6 (0515579)         SEI 000591/2023 / pg. 1

2. DATA, HORA E LOCAL PARA REALIZAÇÃO DA 2ª ETAPA- PROVA TEÓRICA E/OU PRÁTICA (ITEM
7.1.2 DO CHAMAMENTO N.002/2023):

Data: 10.4.2023 (segunda-feira)

Hora: 8h às 12h  – Comparecer com 15min (quinze minutos) de antecedência

Local: Escola Superior de Contas, situada na Av. 7 de Setembro, 2499 - Nossa Senhora das Graças,
Porto Velho - RO, 76804-141.

3.  DATA, HORA E LOCAL PARA REALIZAÇÃO DA 3ª ETAPA- AVALIAÇÃO DE PERFIL COMPORTAMENTAL
(ITEM 7.1.3 DO CHAMAMENTO N.002/2023):

Data: 10.4.2023 (segunda-feira)

Hora: 14h às 18h– Comparecer com 15min (quinze minutos) de antecedência

Local: Escola Superior de Contas, situada na Av. 7 de Setembro, 4229 - Nossa Senhora das Graças,
Porto Velho - RO, 76804-141.

Porto Velho-RO, 28 de março de 2023.

DENISE COSTA DE CASTRO

Presidente da Comissão de Processo Seletivo para Cargo em Comissão

Matrícula n. 512

Documento assinado eletronicamente por DENISE COSTA DE CASTRO, Técnico(a) Administrativo, em
28/03/2023, às 11:46, conforme horário oficial de Rondônia, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 e do art. 4º da Resolução TCERO nº 165, de 1 de dezembro
de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tcero.tc.br/validar, informando
o código verificador 0515579 e o código CRC 5407E87B.

Referência:Processo nº 000591/2023 SEI nº 0515579

AV Presidente Dutra, 4229  - Bairro Olaria - Porto Velho/RO - CEP 76801-327 - Telefone:

Informação 6 (0515579)         SEI 000591/2023 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.tce.ro.gov.br/tribunal/legislacao/arquivos/Res-165-2014.pdf
https://sei.tcero.tc.br/validar

	Informação 6 (0515579)